یا الله! د دوی اداره د دوی په بربادۍ او د دوی په خپل چل او فریب کې راگیر کړه، زموږ د امت او دین ساتنه وکړه او مور په هغو کسانو کې شامل کړه چې تا د خپل دین د ساتلو او د خپل دعوت د وقار لوړولو لپاره غوره کړي دي. الحمدلله رب العلمین.

حزب التحریر- د فلسطین سپېڅلي خاوره

۱۴۴۴ هـ.ق کال، د ذوالحجې ۱۷ مه

۲۰۲۳ م کال، د جولای ۵ مه

ژباړه: فریدون محتاط